



تقویت زیرساخت‌های ورزشی و فرهنگی پردیس نیازمند ورود بخش خصوصی است

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران با اشاره به کمبود سرانه فرهنگی و ورزشی در پردیس گفت: در حوزه فرهنگی این آمادگی وجود دارد که تمام مراکز ورزشی، فرهنگی با قابلیت واگذاری به بخش خصوصی مورد توجه قرار گیرند.

به گزارش [خبرگزاری تسنیم](#) از پردیس، نعمت‌الله ترکی امروز در حاشیه افتتاح پروژه‌های عمرانی و خدماتی در شهرستان پردیس در جمع خبرنگاران با اشاره به تراکم جمعیتی در این شهرستان اظهار داشت: با توجه به تازه تاسیس بودن شهرستان پردیس اما استقرار جمعیت در آن به نسبت دیگر شهرستان‌های استان تهران بالا است. وی ادامه داد: در بحث خطوط ترانم در شهرستان پردیس سالانه شاهد افزایش 10 درصدی جمعیت در آن هستیم که طبق هدف گذاری صورت گرفته تا سال 1402 به بیش از 600 هزار نفر خواهد رسید.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران با اشاره به تقویت زیرساخت‌های بهداشتی و حمل و نقلی در شهرستان پردیس افزود: افزایش جمعیت در پردیس نیاز به تقویت زیرساخت‌های حمل و نقل جاده‌ای، ریلی، بهداشت، درمان و سلامت و همچنین اقتصادی و فرهنگی- اجتماعی دوچندان می‌سازد که بتوان تناسب مناسبی از استقرار جمعیت و خدمات دهی به آنها ارائه کرد.

ترکی تصریح کرد: سال گذشته 39 مصوبه در شهرستان پردیس داشتیم که بالای 85 درصد آن مصوبات اجرایی شده و تعداد دیگر نیز تا پایان سال پیگیری می‌شود.

وی ادامه داد: در جلسه علنی امروز موضوع انتقال آب به شهرستان پردیس از سد لثیان مورد بررسی قرار گرفت که در این راستا تفاهم‌نامه‌ای با شرکت عمران بسته شده و در دست پیگیری است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران بیان کرد: همچنین در بخش حمل و نقل جاده‌ای و روستایی و آغاز عملیات اجرایی بخش حمل و نقل ریلی بین تهران به پردیس با یکی از شرکت‌های بخش خصوصی مورد بررسی قرار گرفته است.

ترکی همچنین با اشاره به تراکم دانش‌آموزی در شهرستان پردیس گفت: تلاش داریم در این حوزه تا سال 1400 به میانگین کشوری برسیم و همچنین در حوزه فرهنگی نیز این آمادگی وجود دارد که تمام مراکز ورزشی، فرهنگی با قابلیت واگذاری به بخش خصوصی مورد توجه قرار گیرند.

وی در پایان با اشاره به افتتاح 40 پروژه در سطحی ملی و شهرستانی در پردیس خاطرنشان کرد: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر 300 میلیارد تومان در شهرستان هزینه شده است.

انتهای پیام/220/ح